por mais 4 meses, iniciando em 1º-11-2020 até 30-04-2020. Fica acrescido ao contrato
original e termos aditivos, 1 posto de trabalho para prestação de serviços de coordenador-
facilitador de acessibilidade a serem prestados na Subseção Judiciária de Porto Alegre/RS.
Valor contratual mensal de R$ 42.419,76 (quarenta e dois mil, quatrocentos e dezenove
reais e setenta e seis centavos). Fundamento no art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. Programa
de Trabalho 02061056942570001, natureza da despesa 33.90.37, Nota de Empenho nº
2019NE000209, de 18-01-2019. Assinatura: 22-11-2019.

5ª REGIÃO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO CEARÁ